УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
25.03.2021 № 58

Об информационном обеспечении проведения всероссийских проверочных
работ на территории Дивеевского муниципального округа в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 11 февраля 2021 г. № 119 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2021 году», приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 26 февраля 2021 г. № 316-01-63-

404/21 «О проведении Всероссийских проверочных работ в образовательных

организациях Нижегородской области в 2021 году», в целях информационного

обеспечения проведения всероссийских проверочных работ в 2021 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу информационно-методического обеспечения (Фатиной С.И.)

1.1. Организовать работу муниципальной «горячей линии» по

информационно-методическому сопровождению проведения Всероссийских

проверочных работ в 2021 году по телефону в период с 23 марта по 21 мая 2021

года ежедневно с 9.00 до 12.00, с 14.00 до 17.00 кроме субботы, воскресенья и

праздничных дней (телефон:8-831-34-4-54-31).

1.2. Разместить информацию о работе «горячей линии» на сайте

управления образования администрации Дивеевского муниципального округа.

2. Назначить Фатину С.И., начальнику отдела информационно

методического обеспечения ответственным лицом за ведение консультации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С.А.Коршунов